Директору МБОУ ДО

                                                                                    «Спортивная  школа»

                                                                                    Сибиряковой Т.Э.

                                                                                    От ________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять в профильный  лагерь «Олимпик»  моего(ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________________

Адрес проживания по прописке_______________________________________________

Срок проведения лагеря 03.06.2024-14.06.2024

Стоимость путевки  –   _______   руб. (входит: 2-х разовое питание, страховка )

К заявлению прилагается: копия свидетельства о рождении ребенка и  копия страхового

полиса; медицинская справка О79У.

 Подпись: